
  Haberler  Rasim Ozan Kütahyalı  HSYK’ya yönelik bir tuzak

    

S on zamanlarda hükümet muhalefetin iki partisi ile birlikte mini anayasa görüşmeleri yapıyor...

***
Sıklıkla HSYK'nın yapısı ve seçim şekli de bu bağlamda tartışılıyor.

Oysa bu ülkede şu anda en son tartışılması gereken kurumdur HSYK...
***

2016'da 7 Ağustos Yenikapı Ruhu denen ve ancak alçak darbe girişiminden sonra kerhen sağlanır gibi
olan birlik ruhunu Yargıda Birlik Platformu sessiz sedasız 2014'te sağladı ve HSYK'yı kıl payı da olsa
FETÖ'den kurtardı...

***
2014'ten beri de FETÖ ile en etkin mücadeleyi HSYK yapmaktadır. Şu anki HSYK ortamında da her siyasi
görüşten hukukçumuz var. Çoğulculuk anlamında da örnek bir kurum HSYK...

***
Bu arada "HSYK seçimlerinde gruplaşmalar oluyor" diye haklı itirazlar var.

Öte yandan bu gruplaşma olgusunun sebebini doğru düzgün açıklayan yok...

AK Parti'nin 2010 referandumundaki teklifi "bir kişi bir kişiye oy verebilecek" şeklindeydi.

Böylece herhangi bir grup HSYK'yı esir alamayacaktı...
***

Ancak dönemin AYM'si YARSAV tulum çııkarır diye anayasayı çiğneyerek teklife müdahale etti. Bu sayede
bir kişi herkese oy verebilir hale geldi...

***
Eski AYM sayesinde 2010'da FETÖ HSYK'yı ele geçirdi. Maalesef bu suç da AK Parti'nin üstüne yıkıldı.
Oysa bu konuda kabahat tamamen AYM'nindir...

***
Yargının elden gittiğini gören erdemli tüm yargı mensupları 2014 Ekim HSYK seçiminde ideolojilerini bir
tarafa bırakarak FETÖ ile savaştı ve bu mücadeleyi kazandı...

***
Gelelim HSYK'nın yapısı meselesine...

Bilinmelidir ki bundan daha iyi bir seçim sistemi ve daha çoğulcu bir manzara olamaz...

RASİM OZAN KÜTAHYALI
HSYK’ya yönelik bir tuzak

05 Ekim 2016, Çarşamba

SON DAKİKA
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Adli yargı kendi içinde 7 üye, idari yargı kendi içinden 3 üye, Yargıtay kendi içinden 3 üye, Danıştay kendi
içinden 2 üye, Adalet Akademisi kendi içinden bir üye seçiyor. 4 üyeyi Cumhurbaşkanı atıyor.

Bakan doğal üye ama 3 daireden hiçbirinde görev alamıyor. Bir de Adalet Bakanı'nın müsteşarı var...
***

Yani 22 üyeden 15'ini yargı kendi seçiyor.

Bundan daha iyi bir yapı olamaz.

Muhalefetin önerisi "üyeleri nitelikli çoğunlukla TBMM seçsin" şeklinde...
***

Bu önerinin HSYK'yı tamamen kilitleme ihtimali vardır... Ya TBMM nitelikli çoğunluk ile seçemezse ne
olacak;

HSYK üyesiz mi kalacak?
***

TBMM'nin geçmişte yüzlerce tur ile Cumhurbaşkanı seçemediğini unutmayalım...

Bu öneri sistemi kilitlemek olur. AK Parti grubu bu öneriye "hayır" diyecek ve asla tuzağa düşmeyecektir.

Cumhurbaşkanımızın da bu konuda tutumu nettir. Şu an en güvenilir kurumlarımızdan biri olan HSYK'ya
sahip çıkmak da demokrat yazarlar olarak bizlerin görevidir...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  FETÖ kadar büyük bir tehdit (4.10.2016)

  Abdülhamid Lozan ve eski rejim (3.10.2016)

  Adil Öksüz ve HSYK (27.9.2016)
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